

Hearty AB

556969-0505

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elia Johannes Malmsten, Verkställande direktör

2023-08-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att driva handel med varor och tjänster inom sjukvård och hälsa och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28	2019-03-01 - 2020-02-29
Nettoomsättning	83 237	359 876	339 488	682 767
Resultat efter finansiella poster	5 692	-1 570	-15 803	-118 720
Soliditet (%)	27	20	17	17

Omsättningen har minskat pga att planen är att överföra verksamheten till ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-7 918	-1 570	40 512
Balanseras i ny räkning		-1 570	1 570	0
Årets resultat			5 692	5 692
Vid årets utgång	50 000	-9 488	5 692	46 204

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-9 488
Årets resultat	5 692
Summa	-3 796
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-3 796
Summa	-3 796

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		83 237	359 876
Övriga rörelseintäkter		0	420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 237	360 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 074	-259 831
Övriga externa kostnader		-7 613	-46 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 891	-49 782
Övriga rörelsekostnader		-94	-2
Summa rörelsekostnader		-76 672	-356 498
Rörelseresultat		6 565	3 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-873	-5 428
Summa finansiella poster		-873	-5 368
Resultat efter finansiella poster		5 692	-1 570
Resultat före skatt		5 692	-1 570
Årets resultat		5 692	-1 570

Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	149 346	174 237
Summa immateriella anläggningstillgångar		149 346	174 237
Summa anläggningstillgångar		149 346	174 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	11 000
Summa varulager m.m.		0	11 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 720
Övriga fordringar		0	-133
Summa kortfristiga fordringar		0	13 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 690	5 387
Summa kassa och bank		19 690	5 387
Summa omsättningstillgångar		19 690	29 974
Summa tillgångar		169 036	204 211

Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 488	-7 918
Årets resultat		5 692	-1 570
Summa fritt eget kapital		-3 796	-9 488
Summa eget kapital		46 204	40 512
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	26 668
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	26 668
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 249	38 508
Skatteskulder		43	0
Övriga skulder		91 540	95 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 449
Summa kortfristiga skulder		122 832	137 031
Summa eget kapital och skulder		169 036	204 211

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-03-01
- 2023-02-28

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	414 850
Utgående anskaffningsvärden	414 850

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-240 613
Årets avskrivningar	-24 891
Utgående avskrivningar	-265 504

Redovisat värde	149 346
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Hearty AB, 556969-0505
Avseende räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Elektroniskt underskriven
Stockholm 16 augusti 2023

Elia Johannes Malmsten
Elia Johannes Malmsten
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-08-15